1

２０１１年１０月２０日

各 位
東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
広報・宣伝部長   馬場  正規

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．人事異動（10 月 21 日付）

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

【西日本営業本部】

《中国支社》

川上耕一郎 流通・サービス営業部長 流通・サービス営業部長

 （兼）産業営業部長

《九州支社》

井手口 敏 産業営業部長 産業営業部長

 （兼）流通・サービス営業部長

以 上